
2-z_/ z3 /o1
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

tČo:60tog6e t. oR Ks V HK or-tdíl B. vloŽka gsg, DtČ CZ60'l0863 l

SMLoUVA o DÍLo
Číslo: 54l22lsoD

DODATEK č. 1

uzavŤená podle $ 2586 a násl. zákona č,. 8912012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákonik).

nedíInou součástí smlouly o dílo jsou, v souladu s $ 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dáte také jen oP), které jsou přílohou č. tr

smlouvy o dílo

i/objsdqalcl:

zastoupena:
ICO:
DIČ:
bankovní spojení
č. účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

I" SMLU\TNI STRANY
Vodovody akanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Fardubise - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost j e zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Iftajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka999
lng' Martin Charvát - předseda představenstva
601 0863 1

cz 60108631
ČSoB. a.*F
-Ěffit*.*1g1
3+=.-'.::,' :'''4

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. jg*ea+oe===+4 - technická náměstkyně, Mgr. 'q"=,-_-=:=i.-:]j:-:i edoucí technieko -
investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlour,y je oprávněn jménem objednatele jednat
podepisovat: re=- g.€rTDI

2l Zhotovitel: VODA CZ s.r.o.
sídlo: Bohuslava Martinů 1038120,500 02 Hradec Králové
společnost j e zapsánave Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vloŽka 18107

zastoupena: Miloš Nýč - jednatel
ICO: 259 69 692
DIČ: CZ25g 69 692
bankovní spojení: ČSoB, a.s.
č.účtu: @
telefon: 'f,e-:::-;;i#;*{
e-mail: E{;J:.jř?+i;=€
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's. IZelené předměstí, Teplého 2014' Pardubiee 6joo? |w,vw'vakpce.CZ, {g3,;l-'_' -
Bankovní spojení Čsoe' a's' - -'



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:6o'togost; oR KS V HK oddíl B, vloŽka sss, otČ CZ€o108631

Miloš Nýč - jednatel

ve věcech technic[ých a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat'. u.--,,-,-,- '-

ffr==*e=i+ll .r:=:===.+=<il

uzavírajíníže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č" 1 ke smlouvě o dílo

II. PŘEDMĚT ooonTKU SMLoUVY

Dne24.8.2022 uzavÍely smluvní strany tohoto dodatku smlouvu o dílo č,. 54l22lsoD, jejímž
předmětem je zakázka

,'Čs Nerrrošice _ odstraněnÍ metabolitrl a dostavha kannlizacc"

ZakÍvkové číslo objednatele: DoINUn 2300006

Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy o dílo uvedené v čl. I' tohoto dodatku se mění
v položkách, a to takto:

iii. CE|{A DILA
Cena díla se nawšuje dle odsouhlaseného změnového rozpočtu, viz příloha ě. 1. na částky:

Původní cena celkembez DPH: 31 1ól 175'82 Kč

A) odstranění metabolitů
Původní cena díla
Vícepráce
Méněpráce
Cena dila po zilpočtení víceprací/méněprací

B) Dostavbakanalizace pro odvádění pracích vod
Původní cena díla
Vícepráce
Méněpráce
Cena díla po započtení víceprací/méněprací

23 458 872,00 Kč
+ 2 370 260,02Kč
- I956249,86Kč
23 872 882,16 Kč

] 702 303,82 Kč
+ 2|3 501'12 Kč

- 76 7|6,15 Kč,
7 839 088'79 Kč

Cena celkem po podpisu Dodatku č. 1 bez DPH 3171l970'95 Kč

Slovy: (třicetjednamilionůsedmsetjedenáctttisícdevětsetsedumdesátkorundevadesátpěthaléřů)

Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Vodovody a kanalizacE Pardubice' a.s. I Zelené pÍedměstí, T-ep!ého 2014, Pardubice 530Q2lwww-vakpce'c3 , !ři.:..;:-.'..,.'*61
Bankovní spojení Čsoe, a.s. ' E- -'''-á



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo'6ot086gt; oR KS V HK oddíl B, vloŽka sss, otČ CZm10B63 l

v. PLATEBNÍ PoDMÍNxy
1. obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že ďíIčim zdanitelným plněním jsou práce skutečně

provedené v příslušném měsíci a za datum uskutečnění zdanitelného plnění prohlašují poslední
den kalendářního měsíce.

Daňové doklady V roce 2023budoupropláceny zhotoviteli celkem aŽ do výše částky 9 018 973,76
Kě, (roční investiční plán) se splatností 30 kalendářních dní ode dne řádného předání (doručení)
f*t.''y (daňového dokladu) zhotovitelem obj ednateli.

2. Cástky přesahující tento limit budou propláceny se splatností prodlouženou na leden - bŤezen
2024' Rozděleno rovnoměmě do měsíců leden ažbŤezen2024.

3. I0oÁ zcelkové ceny díla bude objednatel zhotoviteli zadtžovat jako zádtžné, které bude
uvolňováno do 15-ti dnů po odstranění všech případných vad a nedodělků uvedených v Zápisu o
pt eďání a pÍ ev zetí dila.

X. SPoLEČN a, nzAvřlnnčNÁ USTANovENÍ
ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo se nemění aztstávají v platnosti i pro tento dodatek.
Dodatek č' 1 je r,ystaven ve čtyřech stejnopisech, znichžkaždá strana obdrží po dvou' Smlouva
nabyváplatnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. obě strany prohlašují, Že došlo k dohodě v celém rozsahu

Přílohy Smlour,y o dílo, dodatek č. 1:

Příloha č.I: Změnor.y list č.1
Příloha č. 2: oceněný soupis prací, dodávek a sluŽeb
Příloha č. 3: Harmonogram postupu prací

V Pardubicích dne .í..r...?ez V Hradci Králové an. '.'ý.á h. ;n23

vr" ?'@vBr'ť A lÝÁaqÁLl*'qcE
P/"il [t l-.t ts I f ij. ;i,s"

e plého 2014, 53,] 02 i;'ÁRDUE|CE
lco 60 t0 06 3l LllČ i.'frr.]l0dó31

-.'--'---s{' KS l-lK, oddr] íj, vlorl.á 999
-lrl-

Vodovody a Vanaližace P ardubice, a. s
lng Martin Charvát
předseda představenstva

Miloš Nýč
jednatel společnosti

vo9.^= 
tr

VODA CZ s.r.o.
'ohUslaVa [iartinú t038/20,500 02 Hradec Králové
;c 25969692 | DlČ c 225969692

Vodovody a kanalizace Pardubice' a.s. I Zelené předměstí' Teplého 2014. Par&tira 5?oo? l w,,*,r.vakpce-cz
Bankovní spojení csoB' a's. " F-=--=--:=-==-

ar{EffiEi-l.




